[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2018 года                                                                             № 26

Республика Коми
     Усть-Куломский район
пст.Зимстан

[bookmark: _GoBack]О переводе жилого помещения в нежилое

В соответствии со статьями 22, 23 Жилищного Кодекса от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Зимстан», постановления администрации сельского поселения «Зимстан» №139 от 25 декабря 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
перевести здание общежития, с кадастровым номером 11-11-06/021/2012-509, общей площадью 1237,9 кв.м., находящееся по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Зимстан, ул.Ленина, д.1.

Глава сельского поселения «Зимстан»                                             В.Н.Лодыгин

image1.png